СОВЕТ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от  21.02.2018 г  №  74\02                                                              с.Лесное
Об отмене решения  от 23.01. 2007 г. № 09/01  «Об утверждении Положения «О полномочиях органов местного самоуправления Лесновского муниципального образования в области водных отношений»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Совет
Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.Отменить решение от 23.01.2007 г № 09\01 «Об утверждении Положения «О полномочиях органов местного самоуправления Лесновского муниципального образования в области водных отношений».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава    Лесновского

муниципального образования                                                        В.В.Семикина